
NOVÉ ZASTROPENÍ

248

STĚNA VÁŽE NA HRANU BALKÓNU

217

225 223

222

233

227

218

220 219

234235

229

230

228

240

241

242

239

246

245

244243

208

206

204

237

236

207

205

203

209

210

201

232

214

247

212216 215 213
202

V.S. = 3010

V.S. = 3290

800 2000

740 2000

800 2050

800

1970

600

1970

600

1970

2214

6202

6204

6206

6208

6244

6246

6248

6242

6222

6224

6226

6228

6210

6230

6250

6252

6232

6212

6001

6221

6201

6203

6241

6244

6224

6261

6002

62626266

6263

6265 6264

6267

6275

62716272-1

6277-1
6272-2

6277-2

6268

+6,000

6003 6004

vodojem

+4,200

VSTUP

VSTUP

VSTUP

+4,200

+3,600

+4,150

+4,200

+2,550

+4,200

+3,650

+4,200

+2,400

+3,150

+3,300

248

+4,200

+4,100

+2,700

dílna elektrorozvodna

dieselagregát

odkouření

vzt
komora

stávající

+1,080

4 5 63210

10 11 12 137 8 9 14 15 16 17 18

LEGENDA MATERIÁLŮ

Měřítko: Číslo výkresu:Obsah:

1:100
Archivní číslo:
Číslo zakázky:
Stupeň:
Datum:
Formát: A1

DVZ

±0,000 = 727,000 m.n.m.

1.09

Vedoucí projektu:
Ing. arch. Přemysl Mazal

Zodpovědný projektant:
Ing. arch. Lenka Mazalová

Projektant:
Ing. Jana Vrublová

Název akce: Zateplení obálky budovy HOTEL PROMETHEUS
Dolní Morava, č.p. 79

Kraj, obec: Pardubický, Dolní Morava Parc.č., kat. území: st. 217, Velká Morava

NÁVRH - PŮDORYS 2.NP

POZNÁMKA:

+3,300

+4,100

-0,100

-0,940

S

V

Z

J

SKLADBA  ZATEPLENÍ  FASÁD:

Investor: SNĚŽNÍK, a.s., Velká Morava 79, 561 69 Dolní Morava 12/2020

AAA STUDIO, s.r.o.

Staňkova 8a, 602 00 Brno
architektonická kancelář

IČ: 253 40 603

AutoCAD SHX Text
2600

AutoCAD SHX Text
2600

AutoCAD SHX Text
2500

AutoCAD SHX Text
F-05

AutoCAD SHX Text
F-05

AutoCAD SHX Text
nové ocelové schodiště

AutoCAD SHX Text
nové dveře

AutoCAD SHX Text
F-03

AutoCAD SHX Text
F-01

AutoCAD SHX Text
F-01

AutoCAD SHX Text
F-03

AutoCAD SHX Text
F-03

AutoCAD SHX Text
F-01

AutoCAD SHX Text
F-01

AutoCAD SHX Text
F-01

AutoCAD SHX Text
F-01

AutoCAD SHX Text
2600

AutoCAD SHX Text
F-03

AutoCAD SHX Text
ZDĚNÉ PŘÍČKY

AutoCAD SHX Text
ZDIVO Z PLYNOSILIKÁTOVÝCH TVÁRNIC

AutoCAD SHX Text
ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
ZDIVO Z CIHEL CDM NA MVC 25

AutoCAD SHX Text
NOVÉ ZDIVO Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC

AutoCAD SHX Text
ZDIVO Z PLNÝCH CIHEL

AutoCAD SHX Text
nové dveře

AutoCAD SHX Text
Z1.1

AutoCAD SHX Text
PO ODBOURÁNÍ ZDĚNÉHO KOMÍNU - ZAPRAVENÍ POVRCHU OPĚRNÉ ZDI, REALIZACE NOVÉHO NEREZOVÉHO KOMÍNU ODKOUŘENÍ DIESELAGREGÁTU, KOTVENÍ DO OPĚRNÉ ZDI A DO ŽB STROPU PŘEVISU ZPEVNĚNÉ PLOCHY 

AutoCAD SHX Text
ZAZDÍVKA SPODNÍHO VZT PRŮDUCHU HORNÍ PRŮDUCH ZACHOVÁN,  OSAZEN ŽALUZIÍ H2.6

AutoCAD SHX Text
H2.6

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
PO ODBOURÁNÍ VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ REALIZACE NOVÉHO, VČETNĚ ZÁKLADŮ, PODESTY, STŘÍŠKY - KONSTRUKCE OCELOVÁ, VÝROBEK Z3.1

AutoCAD SHX Text
2600

AutoCAD SHX Text
nové dveře

AutoCAD SHX Text
Z1.1

AutoCAD SHX Text
nové dveře

AutoCAD SHX Text
Z1.1

AutoCAD SHX Text
F-05

AutoCAD SHX Text
NOVÝ STŘEŠNÍ SVOD DN150

AutoCAD SHX Text
NOVÝ STŘEŠNÍ SVOD DN150

AutoCAD SHX Text
24°

AutoCAD SHX Text
NOVÝ STŘEŠNÍ ŽLAB A SVOD

AutoCAD SHX Text
ZATEPLENÍ ROHOVÉHO PILÍŘKU

AutoCAD SHX Text
F-02

AutoCAD SHX Text
F-02

AutoCAD SHX Text
F-01

AutoCAD SHX Text
F-01

AutoCAD SHX Text
zateplení

AutoCAD SHX Text
H1.4

AutoCAD SHX Text
DEMONTÁŽ DŘEVĚNÝCH LAMEL,  NOVÉ ZDIVO Z PÓROBETONOVÝCH  TVÁRNIC TL. 200 a 380mm S OBOUSTRANNOU OMÍTKOU,  VNĚJŠÍ ZATEPLOVACÍ  SYSTÉM SKLADBY F-03

AutoCAD SHX Text
NOVÝ STŘEŠNÍ SVOD DN150

AutoCAD SHX Text
2550

AutoCAD SHX Text
H1.6

AutoCAD SHX Text
nové dveře

AutoCAD SHX Text
F-03

AutoCAD SHX Text
F-01

AutoCAD SHX Text
Z3.1

AutoCAD SHX Text
FASÁDNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (ETICS), celková tl. kce 250mm, izolant: minerální izolace tl.240mm, λ=0,038 W/m.K λ=0,038 W/m.K =0,038 W/m.K povrch fasády: tmavá omítka hrubá struktura HBW <25, zesílená výztužná vrstva min.5mm

AutoCAD SHX Text
240mm MW

AutoCAD SHX Text
celkem 250mm

AutoCAD SHX Text
F-01

AutoCAD SHX Text
FASÁDNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (ETICS), celková tl. kce 250mm, izolant: minerální izolace tl.240mm, λ=0,038 W/m.K, včetně řešení ostění a  λ=0,038 W/m.K, včetně řešení ostění a =0,038 W/m.K, včetně řešení ostění a nadpraží oken a vstupů s izolantem MW o min. tl. 30mm; povrch fasády: omítka se strukturou dřeva za použití matrice, impregnační nátěr v barvě dřeva, zesílená výztužná vrstva 

AutoCAD SHX Text
240mm MW

AutoCAD SHX Text
celkem 250mm

AutoCAD SHX Text
F-02

AutoCAD SHX Text
FASÁDNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (ETICS) - SOKLOVÁ ČÁST (do výšky 1,0-1,5m nad terénem), celková tl. kce 250mm izolant: extrud. polystyren XPS tl.240mm, λ=0,035 W/m.K λ=0,035 W/m.K =0,035 W/m.K povrch fasády: tmavá omítka hrubá struktura HBW <25, zesílená výztužná vrstva min.5mm

AutoCAD SHX Text
240mm XPS

AutoCAD SHX Text
celkem 250mm

AutoCAD SHX Text
F-03

AutoCAD SHX Text
FASÁDNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (ETICS) - SOKLOVÁ ČÁST (do výšky 1,0-1,5m nad terénem) - ŘEŠENÍ OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ OKEN A VSTUPŮ izolant: extrud. polystyren XPS tl. min.30mm, λ=0,035 W/m.K; povrch λ=0,035 W/m.K; povrch =0,035 W/m.K; povrch fasády: omítka se strukturou dřeva za použití matrice, impregnační nátěr v barvě dřeva, zesílená výztužná vrstva 

AutoCAD SHX Text
30-240mm XPS

AutoCAD SHX Text
F-03

AutoCAD SHX Text
Dr

AutoCAD SHX Text
VNĚJŠÍ OMÍTKA

AutoCAD SHX Text
F-05

AutoCAD SHX Text
PO ODSTRANĚNÍ DŘEVĚNÉHO OBKLADU bude provedeno spárování plynosilikátového zdiva, povrch zdiva bude vyrovnán maltou do tl.3cm, realizace 3 vrstvé omítky - postřik, jádro, penetrace, tmavá omítka hrubá struktura HBW <25, bez zateplení 

AutoCAD SHX Text
bez zateplení

AutoCAD SHX Text
DŘEVĚNÉ MEZIOKENNÍ VLOŽKY

AutoCAD SHX Text
ZACHOVÁNÍ OKNA

AutoCAD SHX Text
F-01

AutoCAD SHX Text
F-01

AutoCAD SHX Text
F-02

AutoCAD SHX Text
F-02

AutoCAD SHX Text
F-02

AutoCAD SHX Text
F-02

AutoCAD SHX Text
F-02

AutoCAD SHX Text
F-02

AutoCAD SHX Text
F-02

AutoCAD SHX Text
F-03

AutoCAD SHX Text
Dr

AutoCAD SHX Text
F-03

AutoCAD SHX Text
Dr

AutoCAD SHX Text
F-03

AutoCAD SHX Text
Dr

AutoCAD SHX Text
PŘI REALIZACI NUTNÁ KOORDINACE S PROJEKTEM STAVEBNÍCH ÚPRAV ZPRACOVATEL: UYO ARCHITEKTI 12/2020 

AutoCAD SHX Text
OPLECHOVÁNÍ PŘEDSAZENÉHO SOKLU

AutoCAD SHX Text
OPLECHOVÁNÍ PŘEDSAZENÉHO SOKLU

AutoCAD SHX Text
- JELIKOŽ SE JEDNÁ O REKONSTRUKCI, BUDOU VŠECHNY ROZMĚRY DOMĚŘENY DLE SKUTEČNOSTI NA STAVBĚ A ZOHLEDNĚNY PŘI PROVÁDĚNÍ. - UVEDENÉ KÓTY JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE.  UVEDENÉ KÓTY JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE. UVEDENÉ KÓTY JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE.  KÓTY JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE. KÓTY JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE.  JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE. JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE.  POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE. POUZE INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE.  INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE. INFORMATIVNÍ A SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE.  A SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE. A SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE.  SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE. SLOUŽÍ JAKO PODKLAD PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE.  JAKO PODKLAD PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE. JAKO PODKLAD PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE.  PODKLAD PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE. PODKLAD PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE.  PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE. PRO VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE.  VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE. VYPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE.  VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE. VÝKAZU VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE.  VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE. VÝMĚR, PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE.  PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE. PŘI ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE.  ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE. ZPRACOVÁVÁNÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE.  PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE. PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE.  DOKUMENTACE. DOKUMENTACE. - PŘÍ REALIZACI JE NUTNO VYCHÁZET ZE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ  PŘÍ REALIZACI JE NUTNO VYCHÁZET ZE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ PŘÍ REALIZACI JE NUTNO VYCHÁZET ZE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ  REALIZACI JE NUTNO VYCHÁZET ZE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ REALIZACI JE NUTNO VYCHÁZET ZE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ  JE NUTNO VYCHÁZET ZE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ JE NUTNO VYCHÁZET ZE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ  NUTNO VYCHÁZET ZE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ NUTNO VYCHÁZET ZE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ  VYCHÁZET ZE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ VYCHÁZET ZE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ  ZE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ ZE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ  SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ  ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ ROZMĚRŮ ZAMĚŘENÝCH NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ  ZAMĚŘENÝCH NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ ZAMĚŘENÝCH NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ  NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ NA STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ  STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ STAVBĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ  A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ A TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ  TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ TOMU PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ  PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ PAK PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ  PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ PŘIZPŮSOBIT NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ  NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ  ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ ŘEŠENÍ. V PŘÍPADĚ  V PŘÍPADĚ V PŘÍPADĚ  PŘÍPADĚ PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ MUSÍ BÝT INFORMOVÁN PROJEKTANT, KTERÝ NAVRHNE DALŠÍ POSTUP. - DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA VÝHRADNĚ PRO REALIZACI ZATEPLENÍ OBÁLKY BUDOVY - VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ  DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA VÝHRADNĚ PRO REALIZACI ZATEPLENÍ OBÁLKY BUDOVY - VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA VÝHRADNĚ PRO REALIZACI ZATEPLENÍ OBÁLKY BUDOVY - VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ  JE ZPRACOVÁNA VÝHRADNĚ PRO REALIZACI ZATEPLENÍ OBÁLKY BUDOVY - VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ JE ZPRACOVÁNA VÝHRADNĚ PRO REALIZACI ZATEPLENÍ OBÁLKY BUDOVY - VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ  ZPRACOVÁNA VÝHRADNĚ PRO REALIZACI ZATEPLENÍ OBÁLKY BUDOVY - VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ ZPRACOVÁNA VÝHRADNĚ PRO REALIZACI ZATEPLENÍ OBÁLKY BUDOVY - VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ  VÝHRADNĚ PRO REALIZACI ZATEPLENÍ OBÁLKY BUDOVY - VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ VÝHRADNĚ PRO REALIZACI ZATEPLENÍ OBÁLKY BUDOVY - VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ  PRO REALIZACI ZATEPLENÍ OBÁLKY BUDOVY - VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ PRO REALIZACI ZATEPLENÍ OBÁLKY BUDOVY - VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ  REALIZACI ZATEPLENÍ OBÁLKY BUDOVY - VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ REALIZACI ZATEPLENÍ OBÁLKY BUDOVY - VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ  ZATEPLENÍ OBÁLKY BUDOVY - VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ ZATEPLENÍ OBÁLKY BUDOVY - VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ  OBÁLKY BUDOVY - VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ OBÁLKY BUDOVY - VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ  BUDOVY - VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ BUDOVY - VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ  - VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ - VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ  VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ VNITŘNÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ  DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ DISPOZICE JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ  JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ JSOU PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ  PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ PŘEVZATY ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ  ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ ZE STARŠÍCH DOKUMENTACÍ  STARŠÍCH DOKUMENTACÍ STARŠÍCH DOKUMENTACÍ  DOKUMENTACÍ DOKUMENTACÍ A JSOU TEDY JEN ORIENTAČNÍ; Z REALIZAČNÍ DOKUMENTACE OBJEKTU (z r.1981) JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S  JSOU TEDY JEN ORIENTAČNÍ; Z REALIZAČNÍ DOKUMENTACE OBJEKTU (z r.1981) JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S JSOU TEDY JEN ORIENTAČNÍ; Z REALIZAČNÍ DOKUMENTACE OBJEKTU (z r.1981) JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S  TEDY JEN ORIENTAČNÍ; Z REALIZAČNÍ DOKUMENTACE OBJEKTU (z r.1981) JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S TEDY JEN ORIENTAČNÍ; Z REALIZAČNÍ DOKUMENTACE OBJEKTU (z r.1981) JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S  JEN ORIENTAČNÍ; Z REALIZAČNÍ DOKUMENTACE OBJEKTU (z r.1981) JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S JEN ORIENTAČNÍ; Z REALIZAČNÍ DOKUMENTACE OBJEKTU (z r.1981) JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S  ORIENTAČNÍ; Z REALIZAČNÍ DOKUMENTACE OBJEKTU (z r.1981) JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S ORIENTAČNÍ; Z REALIZAČNÍ DOKUMENTACE OBJEKTU (z r.1981) JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S  Z REALIZAČNÍ DOKUMENTACE OBJEKTU (z r.1981) JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S Z REALIZAČNÍ DOKUMENTACE OBJEKTU (z r.1981) JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S  REALIZAČNÍ DOKUMENTACE OBJEKTU (z r.1981) JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S REALIZAČNÍ DOKUMENTACE OBJEKTU (z r.1981) JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S  DOKUMENTACE OBJEKTU (z r.1981) JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S DOKUMENTACE OBJEKTU (z r.1981) JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S  OBJEKTU (z r.1981) JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S OBJEKTU (z r.1981) JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S  (z r.1981) JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S (z r.1981) JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S  r.1981) JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S r.1981) JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S  JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S JSOU DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S  DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S DO DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S  DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S DOKUMENTACE ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S  ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S ZAKRESLENY OBVODOVÉ KONSTRUKCE S  OBVODOVÉ KONSTRUKCE S OBVODOVÉ KONSTRUKCE S  KONSTRUKCE S KONSTRUKCE S  S S ROZLIŠENÍM MATERIÁLŮ - Z DŮVODU MOŽNÉHO ROZDÍLNÉHO KOTVENÍ NOVÝCH ZATEPLOVACÍCH VRSTEV. - V SOUVISLOSTI S NOVÝM ZATEPLENÍM BUDE VYMĚNĚNA STŘEŠNÍ KRYTINA A VEŠKERÉ OPLECHOVÁNÍ (PARAPETY, LEMOVÁNÍ, APOD.) - BEZ OZNAČENÍ POLOŽEK NA VÝKRESECH - PRO REALIZACI ZATEPLENÍ ZDÍ A ZÁKLADŮ POD TERÉNEM BUDE PROVEDEN VÝKOP KOLEM BUDOV, S ROZEBRÁNÍM STÁVAJÍCÍCH POVRCHŮ A SE ZPĚTNÝM ULOŽENÍM DO NOVÝCH PODKLADNÍCH VRSTEV, SE ZHUTNĚNÍM, PŘÍPADNĚ S NOVÝM ASFALTOVÝM POVRCHEM - VIZ SAMOSTATNÝ VÝKRES  

AutoCAD SHX Text
OPLECHOVÁNÍ  PŘEDSAZENÉHO SOKLU


	Listy a pohledy
	Model


